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BR.0002.7(3).2024 

Protokół Nr III/2024 

z obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 

w dniu 28 maja 2024 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Hajnówce (ul. A. Zina 1) 

(początek sesji - godz. 8:30, koniec - godz. 8:57) 

 Do punktu 1 – go: 

Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Powiatu Hajnowskiego 

Jan Korcz. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dzień dobry Państwu. Otwieram III sesję Rady 

Powiatu Hajnowskiego. Witam pana starostę Andrzeja Skiepko, wicestarostę Justynę Jarmocik, 

witam panie radne i panów radnych. Witam pozostałych gości, wśród których jest pan Jerzy 

Chodakowski, sołtys wsi Krynica i Bogusław Łabędzki, pełnomocnik inicjatywy do spraw 

referendum lokalnego. Witam też pozostałych gości. Za pośrednictwem telewizji witam 

wszystkich mieszkańców powiatu. Nasze obrady są transmitowane na żywo i udostępniane na 

stronie internetowej powiatu Hajnowskiego.  

Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w naszych obradach uczestniczy 14 

radnych ( r.J.Sirak był nieobecny), co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować prawomocne uchwały.  

 

Do punktu 2-go: 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Przedstawienie porządku obrad III sesji Rady 

Powiatu. Otrzymaliście państwo taki porządek. Czy w tej sprawie ktoś chce zabrać głos? Proszę 

bardzo, pan starosta.  

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 

Szanowni Państwo, korzystając z okazji, że dzisiaj odbywamy sesję, a w trakcie otrzymaliśmy 

informacje, które przyczyniły się do tego, że chcę zgłosić wniosek o uzupełnienie porządku 

obrad o 2 punkty. Jednym z punktów jest sprawa powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i ustalenia składu osobowego w związku, 

że informacje od Wojewody otrzymaliśmy przedwczoraj, natomiast z gmin mamy już pełny 

skład. Dlatego też chcemy to uzupełnienie dzisiaj przedstawić państwu w porządku obrad. 

Druga sprawa jest związana z ustaleniem szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. Tutaj sprawa dotyczy tak zwanego, 

tak zwanej poprawki, tylko zapisowej w naszej uchwale w pięciu punktach kto może skorzystać 

z ulg, które starosta może udzielić, Był też taki zapis: dodatkowe inne okoliczności: takiego 

zapisu nie powinno być i pozostawiamy te 4 zapisy, które były w poprzedniej uchwale. Bardzo 

proszę w imieniu Zarządu Powiatu o przyjęcie uzupełnienia porządku obrad. Dziękuję bardzo.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski Zarządu Powiatu w sprawie 

uzupełnienia porządku obrad III sesji Rady Powiatu o przyjęcie dwóch projektów uchwał. 

Głosowanie w sprawie Wniosek Zarządu Powiatu o uzupełnienie porządku obrad 

III sesji Rady Powiatu o podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 
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SP ZOZ w Hajnówce i ustalenia składu osobowego - czas głosowania: 28 maja 2024, 

godz. 08:34, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 

0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska (ZA), Justyna Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), 

Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), 

Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (NIEOBECNI), Andrzej Skiepko (ZA) 

Głosowanie w sprawie Wniosek Zarządu Powiatu o uzupełnienie porządku obrad 

III sesji Rady Powiatu o podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLVII/370/2024 z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych - czas głosowania: 28 maja 2024, godz. 08:35, wyniki: ZA: 14, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska (ZA), Justyna Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), 

Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), 

Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (NIEOBECNI), Andrzej Skiepko (ZA) 

Głosowanie w sprawie Przedstawienie porządku obrad III sesji - czas głosowania: 

28 maja 2024, godz. 08:36, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska (ZA), Justyna Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), 

Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), 

Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (NIEOBECNI), Andrzej Skiepko (ZA) 

Porządek obrad III sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie III sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Powzięcie uchwał w sprawie: 

3.1.przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie sposobu zarządzania 

obszarem Puszczy Białowieskiej; 

3.2.ustalenia wynagrodzenia Starosty Hajnowskiego; 

3.3. zmiany uchwały Nr XLVII/370/2024 z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych 

3.4.powołania Rady Społecznej SP ZOZ w Hajnówce i ustalenia składu osobowego; 

4. Zamknięcie obrad III sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 

Do punktu 3-go: 

3.1. 
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Przewodniczący Rady Jan Korcz: Przechodzimy do kolejnego punktu. Uchwała w 

sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie sposobu zarządzania obszarem 

Puszczy Białowieskiej. I tutaj może zabierze głos pan starosta i poproszę o wyjaśnienie 

dokładne. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 

Szanowni Państwo, Inicjatorzy referendum złożyli powiadomienie 29 lutego o zamiarze 

przeprowadzenia referendum dotyczącym Puszczy Białowieskiej. Wśród zgłaszających 

inicjatorów są również samorządowcy. 29 kwietnia został złożony do sekretariatu starostwa w 

Hajnówce wniosek o przeprowadzenie referendum z podpisami, które oczywiście były 

zalakowane. Natomiast, zgodnie z ustawą, zgodnie z procedurą należało powołać Komisję 

referendalną do weryfikacji podpisów. I taka Komisja została powołana w dniu 17 maja. 

Komisja została powołana z Państwa radnych, natomiast również do prac Komisji 

oddelegowałem 5 pracowników. Komisja pracowała 20 maja i taką weryfikację 

przeprowadziła. Z protokołu wynikało, że na ponad 4300 podpisów, które zostały złożone przez 

mieszkańców Powiatu Hajnowskiego, ponad 200 było złożonych wadliwie. Dlatego też 

Komisja przyjęła ponad 4100 podpisów złożonych prawidłowo. Dlatego też można było 

procedować dalej procedurę w ogóle, przeprowadzenia referendum. Dlatego też zostały 

zwołana sesja na dzień dzisiejszy, aby zadecydować o przeprowadzeniu referendum. W 

międzyczasie wystosowaliśmy pisma do samorządów wszystkich z Powiatu Hajnowskiego o 

współorganizację referendum, a więc współfinansowanie, jeżeli chodzi o koszta komisji 

wyborczych, jak również organizacja samych lokali referendalnych, samorządowcy poprosili o 

spotkanie. Z kolegami wójtami i burmistrzami spotkałem się 21 maja i kolejne pisma 

wysłaliśmy do wszystkich samorządów, do wszystkich wójtów i burmistrzów z naszego 

powiatu z konkretnymi już propozycjami wsparcia finansowego i organizacyjnego. Również 

takie pismo wysłaliśmy, wystosowaliśmy do Pana Marszałka Województwa Podlaskiego, bo na 

spotkaniu tutaj w Hajnówce jeszcze przedreferendalnym była też deklaracja pomocy ze strony 

Województwa Podlaskiego. Z kalendarza, który otrzymaliście państwo dzisiaj w uchwale, 

wynika, że takie referendum można było przeprowadzić 14 lipca, jeżeli wszystko zgodnie 

pójdzie z zaplanowanym harmonogramem. Ja tyle Panie Przewodniczący, jeżeli chodzi o samą 

procedurę przeprowadza referendum i pracy, w którą włożyli już bardzo dużo, i pracownicy, 

jak również radni Powiatu Hajnowskiego. Bardzo dziękuję. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: To ja też właśnie jako przewodniczący chciałem 

podziękować Komisji, która dokonała tego przeliczenia, sprawdzenia. Zrobiła to bardzo 

sprawnie, także i pracownikom, którzy zostali delegowani ze strony Starostwa. Dziękuję, 

proszę bardzo. Kto z radnych albo pań radnych chce zabrać głos w tej sprawie? Zapraszam do 

dyskusji. Nie widzę, czy ktoś z zaproszonych gości. Nie, też nie widzę. Dobrze, dziękuję 

bardzo. To, proszę państwa, przechodzimy do powzięcia uchwały w sprawie przeprowadzenia 

referendum lokalnego w sprawie sposobu zarządzania obszarem Puszczy Białowieskiej. Kto z 

pań i panów radnych jest za przyjęciem uchwały? Kto się wstrzymał? Kto jest przeciw? 

Uchwała została przyjęta.  

Głosowanie w sprawie uchwała Nr III/10/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie 

przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie sposobu zarządzania obszarem 

Puszczy Białowieskiej - czas głosowania: 28 maja 2024, godz. 08:44, wyniki: ZA: 13, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), 

Justyna Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), 
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Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), Barbara 

Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (NIEOBECNI), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

Uchwała Nr III/10/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie sposobu zarządzania 

obszarem Puszczy Białowieskiej 

 

3.2. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Przechodzimy do kolejnego punktu porządku 

obrad, uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Hajnowskiego. I tu pozwolę sobie 

ją przeczytać uchwała nr to będzie Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 maja 2024 w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Starosty Hajnowskiego. Na podstawie artykułu 12 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, to jest dziennik ustaw z 2024 roku, pozycja 

107, artykuł 9, ustęp 2 artykuł 36 ustęp 3 i 4 oraz artykuł 37, ustęp 3 i 4 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych, to jest dziennik ustaw z 2022 roku, 

pozycja 530 ze zmianami oraz § 6 załącznika nr 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 roku w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych. Dziennik 

ustaw z 2021 roku, pozycja 1960, ze zmianami. Rada Powiatu uchwala, co następuje: ustala się 

z dniem 28 maja 2024 roku, panu Andrzejowi Skiepko Staroście Hajnowskiemu wynagrodzenie 

miesięczne brutto w wysokości: wynagrodzenie zasadnicze: 10250 zł. 2. Dodatek funkcyjny: 

3150 zł. Dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcjonalnego w kwocie 4020 zł 4. Dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia 

zasadniczego. 2. Ponadto, staroście, zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują nagrody 

jubileuszowe oraz dodatkowe wynagrodzenia roczne. § 2. Wykonanie uchwały powierza się 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Hajnowskiego. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Także tak wygląda ten projekt. Chciałem jeszcze zaznaczyć, że te, wysokość tych poborów się 

nie zmieniła. Została przyjęta podczas poprzedniej kadencji. Tylko musimy to po prostu 

przegłosować. Także przechodzimy do głosowania. Proszę, pytania jeszcze, przepraszam 

bardzo, może ktoś z radnych? Dziękuję, bardzo nie widzę. Przechodzimy do głosowania. Kto 

jest za proszę nacisnąć przycisk, podnieść rękę. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Za 13, 

przeciw 1, wstrzymujących się 0. Dziękuję bardzo. Uchwała została przyjęta. 

Głosowanie w sprawie uchwała Nr III/11/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Starosty Hajnowskiego - czas głosowania: 28 maja 2024, godz. 

08:47, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna Jarmocik 

(ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (PRZECIW), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), Krzysztof 

Eugeniusz Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), Barbara Sienkiewicz-

Surel (ZA), Jerzy Sirak (NIEOBECNI), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

Uchwała Nr III/11/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski


5 

 

Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z III sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 28 maja 2024r., które udostępnione jest na 

głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Hajnowskiego 

 

3.3. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: I kolejny punkt naszych obrad, uchwała w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLVII/ 370/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych. Czy tutaj będzie panie starosto, jakieś takie krótkie wyjaśnienie. Czy jest 

potrzeba, żeby to przeczytać? Proszę bardzo, pan radny.  

Radny Henryk Łukaszewicz: Dlaczego ta uchwała jest zmieniana? Czy została źle 

podjęta, czy Wojewoda uchylił tę uchwałę? 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Nadzór Wojewody uchylił tę uchwałę.  

Sekretarz Powiatu Danuta Rola: Nieprawda. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Nie? 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Z tego co wiem, to część została, dlatego musimy 

to poprawić. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: To bardzo proszę Pani Sekretarz. 

Radca Prawny Eliza Rurewicz: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado ta uchwała nie 

była uchylona, absolutnie. Uchwała została podjęta przez Państwa, natomiast w trybie nawet 

nie można powiedzieć, że nadzoru, tylko prac stosownego wydziału w urzędzie wojewody 

zwrócono uwagę, że punkt 5, który w paragrafie 4 tej uchwały do tej pory funkcjonował, dając 

no dosyć szerokie spektrum dotyczące możliwości zwolnienia z opłat za korzystanie z tego 

mieszkania treningowego jest za szeroki, o tak można powiedzieć, więc należałoby albo go 

usunąć, albo doprecyzować. No, i to jest tylko przejaw, że się tak wyrażę, dobrej współpracy 

pomiędzy organami i ona tak powinna wyglądać. Stąd też nie szkodzi to samemu celowi 

uchwały, ponieważ w tym paragrafie, w poprzednich 4 punktach są wymienione te przypadki, 

które no wydawałoby się, że spełniają możliwe do przewidzenia sytuacje losowe, które mogą 

dotyczyć rodzin, które nie będą w stanie ponosić odpłatności za korzystanie z takiego lokalu. 

A jeżeli zajdą takie okoliczności, czy też zmieni się stan faktyczny i powstaną nowe sytuacje, 

które Państwo uznacie za takie, które, czy też PCPR, które występują często, a powodują 

niemożność ponoszenia takiej odpłatności, to z pewnością właściwy dyrektor jednostki 

podległej będzie wnioskował o rozszerzenie o takie konkretne sytuacje. To jest, można 

powiedzieć, kwestia techniczna.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy jeszcze ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę. 

W związku z tym przystąpimy do przegłosowania projektu uchwały.  

Radny Henryk Łukaszewicz: Ja mam jeszcze jedno pytanie, jak czytam uchwałę, która 

była poprzednio, to jedno kryterium zostało usunięte w tej nowej uchwale, kryterium 

dochodowe, § 2 pkt 2 starej uchwały.  

Radca Prawny Eliza Rurewicz: Rada zmienia § 4. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: To dotyczy tylko jednego paragrafu. 

Radny Henryk Łukaszewicz: Tak, ale ta uchwała nie jest zmianą uchwały, nie jest 

napisane, że zmiana uchwały w jakimś tam obrębie. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Wprowadza się zmiany w § 4. 

Radny Henryk Łukaszewicz: Czyli zmiana dotyczy części uchwały a nie całej 

uchwały. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Tak. 
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Przewodniczący Rady Jan Korcz: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLVII/ 370/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych? Kto się wstrzymał? Kto jest przeciw?  

Głosowanie w sprawie uchwała Nr III/12/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLVII/370/2024 z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych - czas głosowania: 28 maja 2024, godz. 08:54, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna Jarmocik 

(ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz 

Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), 

Jerzy Sirak (NIEOBECNI), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

Uchwała Nr III/12/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/370/2024 z dnia 25 kwietnia 2024r. w 

sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

 

3.4. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Kolejny punkt porządku obrad, uchwała w sprawie 

powołania Rady Społecznej SP ZOZ w Hajnówce i ustalenia składu osobowego. Pozwolę sobie 

ją przeczytać. Uchwała nr z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i ustalenia składu 

osobowego. Na podstawie artykułu 12, punkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym, to jest dziennik ustaw z 2024 roku, pozycja 107 i artykuł 48 ustęp 5 

i 6, punkt 2 a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, to jest dziennik 

ustaw z 2023 roku, pozycja 991 uchwala się, co następuje, § 1: w związku z upływem kadencji 

niniejszym powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Hajnówce w następującym składzie: Przewodniczący: Andrzej Skiepko, Starosta 

Hajnowski. Członkowie: przedstawiciel Wojewody Podlaskiego. Jerzy Sirak, przedstawiciel 

Gminy Białowieża. Albert Waldemar Litwinowicz, przedstawiciel Gminy Czyże, Jerzy 

Wasiluk, przedstawiciel gminy Czeremcha. Jerzy Wasiluk, przedstawiciel Gminy Dubicze 

Cerkiewne. Leon Małaszewski, przedstawiciel Gminy Hajnówka. Lucyna Smoktunowicz, 

przedstawiciel miasta Hajnówka. Ireneusz Roman Kiendyś, przedstawiciel miasta i gminy 

Kleszczele Mirosław Markiewicz, przedstawiciel Gminy Narew, Aneta Leonowicz, 

przedstawiciel Gminy Narewka, Jarosław Gołubowski, przedstawiciel Rady Powiatu 

Hajnowskiego Justyna Jarmocik. § 2: wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

Hajnowskiego. Czy w tej przeczytanej uchwale są zapytania radnych czy nie? Nie widzę. 

Dziękuję bardzo. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za? Proszę podnieść rękę, nacisnąć 

przycisk. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Za głosowało 14 radnych. 

Uchwała została podjęta.  
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Głosowanie w sprawie uchwała Nr III/13/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Hajnówce i ustalenia składu osobowego - czas głosowania: 28 maja 2024, godz. 08:56, 

wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna Jarmocik 

(ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz 

Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), 

Jerzy Sirak (NIEOBECNI), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

Uchwała Nr III/13/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Hajnówce i ustalenia składu osobowego 
 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, szanowni radni, bardzo 

serdecznie dziękuję za to, że przyjęliście do dzisiejszego projektu do dzisiejszych obrad te dwie 

uchwały, które mogliśmy procedować. To oczywiście przyspieszy pracę i w PCPR, ale również 

Rady Społecznej SP ZOZ. Dziękuję bardzo. 
 

Do punktu 4-go: 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

obrady III sesji Rady Powiatu. 

  

                   Protokołowała              Przewodniczył 

                         Przewodniczący Rady Powiatu 

                  Violetta Miniuk    

                                Jan Korcz   
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